

Miki Support ApS

Enighedsvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 50 48 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Mikael Hovgaard Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miki Support ApS Enighedsvej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 50 48 70
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Hovgaard Borup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Borlund Detection Systems ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.271 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.957 kr. mod -28.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	30.271	-7.500
1 Personaleomkostninger	-42.770	0
Resultat før finansielle poster	-12.499	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31.025	-20.995
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.569	0
Resultat før skat	15.957	-28.495
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.957	-28.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.030	0
Overføres til overført resultat	5.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.495
Disponeret i alt	15.957	-28.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	110.030	79.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.030	79.005
Anlægsaktiver i alt	110.030	79.005
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	20.021	0
Omsætningsaktiver i alt	20.021	0
Aktiver i alt	130.051	79.005

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.030	0
5 Overført resultat	-30.738	-36.665
Egenkapital i alt	<u>29.292</u>	<u>13.335</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	93.259	58.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.759</u>	<u>65.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.759</u>	<u>65.670</u>
Passiver i alt	<u>130.051</u>	<u>79.005</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>42.770</u>	<u>0</u>
	<u>42.770</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.569</u>	<u>0</u>
	<u>2.569</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-20.995	-20.995
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>31.025</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>10.030</u>	<u>-20.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>110.030</u>	<u>79.005</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Borlund Detection Systems ApS	Aalborg	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-36.665	-8.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.927</u>	<u>-28.495</u>
	<u>-30.738</u>	<u>-36.665</u>